UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DECLARAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO DE SERVIDOR Nº ______,
DE ___ DE ___________ DE 20__

(Nome da Autoridade, Cargo, Função), SIAPE nº __________, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DECLARAR que o servidor ________________________________,
 SIAPE n.º __________, exerce estritamente as funções cometidas ao seu cargo de _____________________________________________, com exercício efetivo neste local a contar de     /     /     ,
Especificar o local abaixo: (ex.: Reitoria, Pró-Reitoria, Instituto, Secretaria, Departamento, Seção, Laboratório(s), etc.)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Autoridade Signatária e Carimbo)

1

image1.png